
Na základě obchodní smlouvy č. DEAL0080079 ze dne 03.02.2025 objednáváme 

odvysílání obchodního sdělení v souladu s přílohou č. 1 této objednávky.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této objednávky včetně příloh 

a případných budoucích dodatků v registru smluv, s výjimkou údajů označených 

dodavatelem, které dodavatel považuje za obchodní tajemství a které splňují 

definici obchodního tajemství podle účinných právních norem, přičemž tyto budou

odběratelem před zveřejněním v registru smluv znečitelněny. Plněním povinnosti 

uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů, je pověřen odběratel.

Cena celkem (bez DPH): 1 507 715,55 Kč

Cena celkem (včetně DPH): 1 824 335,82 Kč

Místo dodání: ČR

Telefon:

Email:

Vyhotovil:

Telefon:

Email: Schválil:

Potvrzení objednávky dodavatelem:

objednávku akceptoval xxx dne 17.02.2025

Faktury zasílejte na el. adresu: fakturacecpzp@cpzp.cz

Při fakturaci vždy uvádějte číslo naší objednávky

Ing. Vladimír Matta

generální ředitel

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

datum, razítko, podpis oprávněné osoby

Odběratel: Dodavatel:
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna FTV Prima, spol. s r.o.
Jeremenkova 161/11 Vinohradská 3217/167
70300 Ostrava 10000 Praha
IČO: 47672234 IČO: 48115908
DIČ: neplátce DPH DIČ: CZ48115908
Zapsaná ve veřejném rejstříku: Zapsaná ve veřejném rejstříku:
Krajského soudu v Ostravě, oddíl A XIV, vložka 545 v OŘ Městský soud v Praze, sp. zn. C. 16778

Datum objednávky: 17.02.2025

Specifikace objednávky:

OBJEDNÁVKA č. 25_OBJ/00091


